
  

Transportgruppen 
Transportgruppens uppgift är att hjälpa till med att sköta diverse transport och logistik-ärenden 
under Bästkustcupen! 
OBS!! Tävlingsledningen *måste* få en lista med personer och mobiltelefonnummer till alla som 
skall bemanna Transportgruppen i förväg (maila till inge.nilsson@pixbo.se). Detta för att vi skall 
kunna nå den som för tillfället bemannar ert pass – om en transport krävs. 
 

Torsdag – utplacering av Vägskyltar 
Hämta upp vägskyltarna och kartan hos kansliet under torsdagen och montera dessa under 
torsdagskvällen. Skall hämtas mellan 16:00 - 19:15 på kansliet, Bruksgatan 17.  
Det är för sent att montera dem under fredagseftermiddagen!! 
 
Vägskyltarna skall placeras ut på följande platser: 

● I Mölnlycke på 4 ställen (totalt 5 skyltar, varav en dubbelsidig montering) 
● I Landvetter på 4 ställen (totalt 6 skyltar) 
● I Hindås på 1 ställe (1 skylt) 

 
Till Er hjälp finns en detaljerad PDF-fil med flygfoto som visar var skyltarna skall placeras, exakt 
vilken skylt som skall vara på vilket ställe och om de skall monteras med en enkel stolpe i mitten 
av skylten eller med två stolpar i varsin ände av skylten. Skyltarna är numrerade på baksidan. Det 
skall vara möjligt att placera dem i gräsmattor eller liknande överallt. 
 
Till detta så finns det ett antal tryckimpregnerade spetsade stolpar som skall bankas ner i marken. 
Till detta så behövs ett spett och en slägga. En vanlig hammare räcker inte. 
Efter att stolpen/stolparna är nedslagna i marken så skall skylten monteras och till detta finns en 
förpackning med montageskruv. Dock krävs att ni själva tar med en skruvdragare med bits 
(kryss/stjärnskruv). OBS! Det går inte att först montera skylten på stolpen och därefter slå ner 
stolpen i marken - då går skylten sönder! 
 
Medtag alltså: 

● 1-2 personer (eller 2-4 personer om ni vill dela upp i två arbetslag) 
● Spett 
● Slägga 
● Skruvdragare med bits 

 
Enligt uppgift från föregående år kommer detta ta ca 3 timmar att fixa. Allra enklast är det om man 
är två personer så en kan hålla osv… 

 
(forts) 
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Fredag – jour/beredskap om hjälp behövs 
I år har vi inga cafeterior i Djupedal eller Önneröd, så inga kylskåp skall transporteras! 
 
Däremot kan det komma upp oplanerade körningar som vi vill att ni skall kunna hjälpa till med. 
Tävlingsledningen kommer att ringa er som har jouren vid behov. Det kommer vara väldigt lite att 
göra på fredagskvällen så stanna hemma, men var beredd om Tävlingsledningen behöver hjälp!  
Var beredd mellan 16:00 – 23:00. 
 
Till detta krävs 1 person med tillgång till bil (ej släpkärra). 
 

Lördag – jour/beredskap om hjälp behövs 
 
Under lördagen kan det återigen dyka upp oplanerade körningar som vi vill att ni skall kunna hjälpa 
till med, tex köra ut varor till cafeterior.  
Ni behöver inte inställa er på morgonen, utan bara vara beredd på att om Tävlingsledningen 
behöver hjälp – då ringer de till Er. Var beredd mellan 07:30 – 23:00. 
 
Till detta krävs 1 person med tillgång till bil (ej släpkärra). 
 

Söndag – jour/beredskap, nertagning skyltar 
Under söndagen kan det komma upp oplanerade körningar som vi vill att ni skall kunna hjälpa till 
med. Ni behöver inte inställa er på morgonen, utan bara vara beredd på att om Tävlingsledningen 
behöver hjälp – då ringer de till Er. Var beredd mellan 07:30 – 19:00.  
Det kommer tex att bli utkörning av matchprotokoll till slutspelsmatcher från Wallenstam Arena 
till Pinntorp och Önneröds Idrottshall (ej till Landvetter Idrottshall eller Hindås Idrottshall). 
Till detta krävs 1 person med tillgång till bil. 
 
Det är dessutom mycket troligt att vi behöver köra ut mat till vissa lag under söndagens slutspel i 
Pinntorp och Önneröd. Det är inget som vi kan planera för i förväg, utan beror helt på hur våra 
ätande lag placerar sig i gruppspelet och om de vinner/förlorar i slutspelet. Tävlingsledningen 
kommer kontakta er i så god tid som möjligt. 
 
Efter kl 17:00 på söndagen skall vägskyltarna hämtas hem från alla ställen som de sattes upp på, i 
Mölnlycke, Landvetter o Hindås. Alla skyltar, stolpar och skruvar skruvas isär *innan* de dras 
upp ur jorden – de går sönder annars! Se till att även samla in skruvarna i burken igen!  
De skall sedan återlämnas innanför huvudentrén i Wallenstam Arena när ni är klara. Ring 
Tävlingsledningen om ni inte kommer in, se telefonnummer nedan. 
 
 
 
 
(forts) 

 
  



  

 
Bästkustcupen är förhoppningsvis en rolig erfarenhet för både dina egna och andras barn. Den är 
också en viktig inkomstkälla för Pixbo’s ungdomsverksamhet. Engagemanget bygger till stor del 
på ideella insatser från dig som förälder samt alla ungdomsledare. Vi ber dig därför anta dina 
arbetsuppgifter med entreprenörsanda vilket innebär att var och en behöver känna ansvar och 
agera fixare! 
 

Skulle ni ändå behöva hjälp så kontakta:  
 
1:a hand Tävlingsledningen: 0737-704702 
2:a hand Inge Nilsson:  0724-440176   Tack för hjälpen & lycka till! 


